

Sådan opretter du din brugerprofil på Findbolig.nu




Sådan opretter du din brugerprofil på Findbolig.nu

Du kan frit benytte søgefunktion, kortvisninger og listevisninger på Findbolig.nu uden at være oprettet som bruger.

Dog skal du oprette en (gratis) personlig profil, og logge ind på den, når du vil kontakte en udlejer, markere dine favoritboliger, ansøge en bolig og skrive dig på venteliste.

På forsiden af Findbolig.nu klikker du på ”**Log ind**” i øverste højre hjørne af skærmbilledet.



Findbolig.nu

Find bolig At bo til leje Udlejere Om Findbolig.nu Hjælp

Velkommen til et nyt og forbedret Findbolig.nu

Vi har gjort det hele meget nemmere – både at søge ledig bolig og skrive sig på venteliste – og vi har samlet det hele ét sted. [Læs om det nye Findbolig.nu](#) eller [find en bolig nu](#).

<h4>Pensionskasse-medlemmer</h4> <p>Benyt dig af dine medlemsfordele: få fortrinsret til lejeboliger.</p> <p>Vælg din pensionskasse</p>	<h4>Ledige lejeboliger</h4> <p>Er du boligsøgende? Søg blandt de mange ledige lejeboliger.</p> <p>Find en ledig bolig</p>	<h4>Venteliste - skriv dig op</h4> <p>Skriv dig på venteliste til din næste bolig.</p> <p>Søg ventelisteboliger</p>	<h4>Ungdomsboliger</h4> <p>Er du under uddannelse og leder efter et sted at bo?</p> <p>Find en ungdomsbolig</p>
---	---	---	---

<h4>Ledige boliger - venteliste?</h4> <p>Forskellen er: Mangler du en bolig her og nu, kan du ansøge de aktuelt ledige boliger.</p> <p>Skriver du dig på venteliste, vil du først kunne få et boligtilbud, når en bolig bliver ledig. Læs mere om forskellen på ledige boliger og opskrivning på venteliste.</p>	<h4>Ansøg bolig-knap</h4> <p>Når du finder en bolig, du vil ansøge, skal du klikke på den grønne ansøg bolig-knap.</p> <p>Spørgsmål til udlejer</p> <p>Har du spørgsmål angående en bolig, kan du kontakte udlejer via linket på boligannoncen.</p>	<h4>Opret en profil</h4> <p>Husk at oprette en profil, hvis du vil skrive dig på venteliste eller ansøge en bolig.</p> <p>Min side</p> <p>Med en profil kan du på 'Min side' finde de boliger, du har ansøgt, de ventelister, du har skrevet dig på og de meddelelser, du har fået fra udlejere.</p>
--	--	---

Log ind på Findbolig.nu

* Brugernavn:

* Kodeord:

[Jeg har glemt mit brugernavn og/eller kodeord](#)[Log ind](#)

Ny bruger: opret en profil

Vil du ansøge en bolig eller skrive dig på venteliste, kan du oprette en profil herunder.

[Opret profil som **boligsøgende**](#)

Som **boligsøgende** kan du også:

- kontakte udlejer,
- få SMS og e-mail, når der er besked fra udlejer,
- oprette op til 10 boligagenter, der tipper dig, når der er nye boliger, der matcher dine ønsker.

Er du udlejer og vil oprette boligannoncer, skal du også oprette en profil.

[Opret profil som **udlejer**](#)

Som **udlejer** kan du fx:

- annoncere ledige boliger på et seriøst site med mange boligsøgende
- få et unikt overblik over dine udlejningssager
- have en professionel dialog med de boligsøgende



Klik på linket for boligsøgende, hvilket bringer dig til nedenstående side

Findbolig.nu Log ind
Udlejbolig.nu

Find bolig At bo til leje Udlejere Om Findbolig.nu Hjælp

Opret brugerprofil

Udfyld felterne nedenfor og klik 'Opret brugerprofil'. Så er du klar til at ansøge boliger, skrive dig på venteliste, gemme boligannoncer, kontakte udlejere og meget mere.

* Brugernavn:

* Kodeord: * Gentag kodeord:

* Fornavn og efternavn:

* Gade/vej: * Husnr.: Etage: Side/dør:

* Postnr.: * By:

* Land:

* E-mail-adresse:

Telefonnr.: Mobilnr.:

Felter markeret med (*) er obligatoriske og skal udfyldes.

Jeg accepterer betingelser for brug

Opret brugerprofil

Først skal du indtaste et brugernavn på mindst 3 karakterer, som alene bruges til at logge ind på Findbolig.nu med. Brugernavnet skal være unikt og må ikke være anvendt af andre på Findbolig.nu. Det vil sige, at du får en fejlbesked, hvis brugernavnet allerede er i brug. Du må ikke bruge specieltegn eller mellemrum i dit brugernavn.

Kodeordet skal være mindst 8 karakterer og skal indeholde både tal og bogstaver. Specieltegn og mellemrum må ikke bruges.

Husk at vælge et brugernavn og kodeord, som du kan huske, selvom du naturligvis altid har mulighed for at få tilsendt dine login-oplysninger, til den e-mail-adresse du indtaster, hvis du skulle glemme dem.

Herefter skal du udfylde felterne med oplysningerne om navn, adresse og kontaktinformation.

Felter markeret med en rød stjerne (*) skal udfyldes, for at du kan oprette en brugerprofil på Findbolig.nu.

Undlader du at udfylde et af de felter, der er markeret med *, får du denne fejlbesked, samtidig med at feltet bliver markeret.



Ugyldig indtasting

Et eller flere felter er udfyldt forkert. De er markeret med rødt, eventuelt på en anden fane.

Dit navn og kontaktinformation, bliver oplyst til de udlejere, som du kontakter angående boligannoncerne, samt til de udlejere, hvor du skriver dig på venteliste.

Til sidst skal du sætte et hak ud for ”[Jeg accepterer betingelser for brug](#)” for at markere, at du accepterer betingelserne for brug af Findbolig.nu.

Betingelserne kan du læse i et nyt vindue, hvis du klikker på linket ”[Jeg accepterer betingelser for brug](#)”.

Hvis alle felter er udfyldt, kommer du til en side, der bekræfter, at din brugerprofil er oprettet, og som viser de data, du har oprettet på profilen.

Brugerprofilen er oprettet

Tak fordi du oprettede en profil på Findbolig.nu. Vi håber, du finder en bolig, der passer til dig.

Du modtager informationerne om din brugerprofil på den e-mail-adresse, du har registreret.

[Fortsæt](#)

Vi har gemt følgende informationer i din brugerprofil

Brugernavn:	Demo_boligsøger
Kodeord:	
Fornavn og efternavn:	Demo Boligsøger
Adresse:	Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup Danmark
E-mail-adresse:	NoReply@dan-ejendomme.dk
Telefonnr.:	
Mobilnr.:	12345678

Du er nu logget ind og kan gøre brug af alle faciliteterne på Findbolig.nu.